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Eppi Protect, krople do oczu, 10 ml
 

Nasza cena: 37,42 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10ml

Postać KROP.DO OCZU

Producent TACTICA POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Eppi Protect to krople do oczu, które mają działanie ochronne przeciwko szkodliwemu działaniu promieniowania UV, światła
niebieskiego, światła słonecznego i sztucznego.
Eppi Protect to roztwór oftalmiczny chroniący przed promieniowaniem UV, na bazie fosforanu sodowego ryboflawiny 0,05%, witaminy E
TPGS, MSM, aminokwasów i kwasu hialuronowego. Działa jako osłona powierzchni oka przed promieniowaniem UV i światłem
niebieskim oraz poprawia właściwości lubrykacyjne powierzchni oka, przyczyniając się do ochrony nabłonka rogówki przed różnymi
czynnikami wywołującymi podrażnienia. Hialuronian sodu oddziałuje mechanicznie na warstwę mucynową filmu łzowego, zatrzymując
wodę i zapewniając dłuższą stabilność na powierzchni oka. Synergiczne działanie aminokwasów pełni funkcję odżywczą dla
powierzchni oka, poza regulacją pH i osmolarności łez, poprawia ochronę nabłonka przed czynnikami drażniącymi wywołanymi
działaniem promieniowania UV i światła niebieskiego. Witamina E TPGS wspomaga nawilżenie powierzchni oka.
Roztwór oftalmiczny ma działanie osłonowe, ochronne i przeciwutleniające chroniąc przed uszkodzeniami wywołanymi przez
promieniowanie UV i przyspiesza naturalny proces regeneracji.

Skład

Składniki: fosforan sodowy ryboflawiny 0,05%, chlorek sodu, witamina E TPGS, dodekahydrat dwuzasadowego fosforanu sodu,
hialuronian sodu, metylosulfonylometan, jednozasadowy monohydrat fosforanu sodu, L-prolina, L-glicyna, L-leucyna, chlorowodorek L-
lizyny, woda oczyszczona.

Sposób użycia

1. Otwórz dozownik zdejmując nasadkę ochronną.
2. Delikatnie ściśnij dozownik i zakropl jedną lub dwie krople do każdego oka. W razie potrzeby powtórz tę czynność.

Po użyciu zamknij dozownik: pozostały produkt może być używany do 2 miesięcy po pierwszym otwarciu.
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Produkt można używać z soczewkami kontaktowymi wielokrotnego użytku.

Ostrzeżenia

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
Produkt jest przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego do celów okulistycznych.
Produkt jest przeznaczony do użytku przez jednego pacjenta.
Nie stosować w przypadku znanej nietolerancji lub nadwrażliwości na jego składniki.
Podczas aplikacji produktu nie dotykać oka ani innych powierzchni końcówką dozownika.
Nie używać w przypadku uszkodzonego lub niezamkniętego opakowania przed pierwszym otwarciem.
W przypadku problemów podczas stosowania, należy przerwać leczenie i skonsultować się z lekarzem.
Nie używać po upływie daty ważności podanej na opakowaniu.
Data ważności dotyczy produktu w stanie nienaruszonym i właściwie przechowywanego.
Przed użyciem należy dokładnie przeczytać instrukcję używania.
W rzadkich przypadkach stwierdzano zwapnienia rogówki u pacjentów z występującymi wcześniej patologiami rogówki i leczonych
preparatami oftalmicznymi zawierającymi fosforany. W takim przypadku zaleca się używanie produktu pod nadzorem lekarza.
Nie należy patrzeć bezpośrednio na niebezpieczne źródła światła, takie jak słońce, laser, urządzenie spawalnicze, itp.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Po zużyciu preparatu należy właściwie zutylizować pojemnik.

Zawartość

10 ml

Sposób przechowywania

15°C - 25°C

Producent / Podmiot odpowiedzialny

TACTICA

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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